бюджету згідно Довідки № 14 від 15.09. 2025року,
Сторони погодились внести зміни до Договору в
частині джерел фінансування і збільшити видатки
за рахунок місцевого бюджету на 100000,00 грн
(сто тисяч гривень 00 коп). Сума договору після
внесення змін - 626830,40 грн (Шістсот двадцять
шість тисяч вісімсот тридцять гривень 40 копійок) в
т.ч. ПДВ 41007,60грн. (сорок одна тисяча сім
гривень 60 копійок), в тому числі кошти місцевого
бюджету - 250000, 00 грн., в тому числі кошти НСЗУ
– 376830,40 грн. Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін - 56 найменувань.